FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

1

 1

Retificação Nº 01 EDITAL Nº 14/2019

PROEN

A PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, ENSINO MÉDIO E

PROFISSIONALIZANTE (PROEN) da FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE

BLUMENAU (FURB), no uso de suas atribuições regimentais, através do presente, DIVULGA

retificação do Edital PROEN N° 14/2019, publicado em 14 de junho de 2019, conforme segue.

Na letra a, incluir:

CURSO HABILITAÇÃO TURNO

Arquitetura e Urbanismo Bacharelado Noturno

Incluir as letras “c” e “d”:

c) os candidatos que não desejarem fazer a opção por outro curso e já efetuaram o

pagamento de alguma das parcelas da semestralidade, poderão obter reembolso dos valores

pagos comparecendo na Praça de Atendimento ao Estudante, no Campus I da FURB, sala A-

100, no horário compreendido entre às 08h e 20h, a partir do dia 24 de junho de 2019.

d) os candidatos que não desejarem fazer a opção por outro curso e não efetuaram o

pagamento da 1ª parcela da semestralidade, terão seus boletos cancelados.

 Blumenau, 19 de junho de 2019.

Profº Dr. Romeu Hausmann

Pró-Reitor de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante